

KV 14.2.2022

Äänestysprosentti ylös jo seuraavissa vaaleissa

Vaalit ovat tärkein kuntalaisen vaikutuskanava julkisessa päätöksenteossa. Vaalipäivän pitäisi olla demokratian juhlapäivä.

Aluevaalit käytiin Hyvinkään järjestämällä paikoilla, eikä niiden sujumiseen ole ollut sinänsä moittimista. Huolenaiheena on kuitenkin se olennaisin eli äänestysprosentti. Aluevaaleissa se oli valtakunnallisesti ennätysalhainen eli 47,5 %, jollaista ei ole koettu kuin kansalaisille vieraisissa EU-vaaleissa. Keski-Uudellamaalla jäätiin nyt siitä 45,1 % ja edelleen Hyvinkäällä vielä 43,3 %. Trendi oli huolestuttava verrattuna myös vuoden 2021 kuntavaaleihin, jossa äänestysprosentti kipusi täällä vain 50,3 %.

Hyvinkäällä kehitystä ei voi pitää riemuvoittona kenenkään kannalta. Tilanteen kohentamiseksi on tehtävä myös vaalijärjestelyiden kautta kaikki voitava. Teimme (Leena Meri) 27.5.2019 valtuustoaloitteen ennakkoäänestyspaikkojen lisäämisestä ja saavutettavuudesta sijoittamalla niitä keskeisiin liikkumapaikkoihin kuten kauppakeskuksiin. Siihen annetussa keskusvaalilautakunnan lausunnossa todettiin, että mm. kunta-aktiiveihin kohdistuneessa kyselyssä löydettiin jo silloin tarve lisätä ennakkoäänestyspaikkoja ja aukioloa. Kauppakeskus Willa mainittiin kyselyssä suosituksi kohteeksi.

Nyt aluevaaleissa ennakkoääniä pystyi antamaan Kaupungintalolla, Kipinä-talolla ja Puolimatkan koululla. Ennakkoääniä annettiin koko maassa 26,5 % kun taas Hyvinkäällä vain 17,9 %. Seuraavat vaalit kansanedustajien valitsemiseksi odottavat jo 2.4.2023 ja nyt on hyvä varautua siihen tarjoamalla paras mahdollinen äänestysmahdollisuus hyvinkääläisille. Vaalilain 9 ja 48 § mukaan kunta itse päättää nämä paikat ja aukiolot.

Hyvinkään Perussuomalaiset katsovat, että kuntalaisille on tarjottava tulevaisuudessa vaaleissa edellytykset sujuvasti ja saavutettavasti huolehtia äänioikeuden käytöstään. Tämä on yksi keino edistää kiinnostusta ylipäätään yhteisten asioiden hoitamiseen. Muitakin keinoja voidaan paikallisesti edistää, mutta tämä on yksi innostava tekijä.

Uudistamme siis aiemman aloittemme. Pyydämme, että Hyvinkää huolehtii riittävästä, helposti saavutettavista ja paremmin auki olevista ennakkoäänestyspaikoista tulevaisuudessa sijoittamalla niitä sinne missä ihmiset aina liikkuvat kuten kauppakeskuksiin.

Hyvinkään Perussuomalaisten valtuustoryhmä, puolesta Arto Järvinen pj.